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34997992 FERNANDEZ CALVO, MARIA DE LOS ANGE-
LES.

2404 - C.A.P. DE LEON. LEÓN. LEÓN.

11771844 FERNANDEZ ESTEBAN, INMACULADA. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
50803654 FIDALGO GARCIA, MARIA LUZ. 2836 - C.A.P. AREA 8. MÓSTOLES. MADRID.
11762911 FUENTES SERRADILLA, EMILIO. 1006 - A.PRIMARIA AREA PLASENCIA. PLASENCIA. CÁCERES.
11945098 GANGOSO FERMOSO, ANA BELEN. 2822 - C.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
12370886 GARCIA ORTIZ, ALEJANDRA. 3403 - C.A.P. DE PALENCIA. PALENCIA. PALENCIA.
51377419 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL. 4005 - C.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
10076278 GARCIA VAZQUEZ, PABLO. 2405 - C.A.P. DE PONFERRADA. PONFERRADA. LEÓN.
29143661 GARJON PARRA, FRANCISCO JAVIER. 1610H - A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.
12740256 GONZALEZ GERO, MARIA YOLANDA. 1603 - C.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.
27513455 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL. 5201 - C.A.P. DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.
22948133 GUTIERREZ PEREZ, M. ISOLINA. 3906 - C.A.P. DE TORRELAVEGA. TORRELAVEGA. CANTABRIA.
13115586 HERNANDEZ JARAS, M. VICTORIA. 2834 - 061 DE MADRID. MADRID. MADRID.

9374781 IGLESIAS CARBAJO, ANA ISABEL. 3315 -  C.A.P LA FELGUERA-LAN-
GREO.

SAMA DE LAN-
GREO.

ASTURIAS.

25146668 LABARTA MANCHO, Mª CARMEN. 1610Z - A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
25160795 LALLANA ALVAREZ, MARIA JESUS. 1610B - A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
45416406 LARRUBIA MUÑOZ, MARIA OLGA. 2835 - C.A.P. AREA 3. ALCALÁ DE HENA-

RES.
MADRID.

46110459 LLADO OLLE, ANGELES. 0708 - C.A.P. DE MENORCA. MAHÓN. BALEARES.
24327999 LLORET CALLEJO, MARIA ANGELES. 0203 - C.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

1912201 MARTIN HIDALGO, ANTONIA. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
7836961 MARTIN MARTIN, MARIA VEGA. 0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

32667289 MARTINEZ CRUZ, SONIA MARIA. 4505 - C.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
2247233 MARTINEZ SANZ, MARIA HENAR. 2823 - C.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.

24236876 MATAIX SAN JUAN, ANGEL LUIS. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
70163464 MATEO RUIZ, MARIA CARMEN. 2822 - C.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

9742672 MATILLA FERNANDEZ, MARIA BELEN. 0503 - C.A.P. DE AVILA. ÁVI LA. ÁV I LA.
26203813 MEDINA BUSTILLO, BEATRIZ. 2826 - C.A.P. AREA 9. LEGANÉS. MADRID.
11953098 MODROÑO RIAÑO, GRACIA MARIA. 3314 - C.A.P. DE GIJON. GIJÓN. ASTURIAS.
50076486 MOLINA GARCIA, M. TERESA. 2826 - C.A.P. AREA 9. LEGANÉS. MADRID.

670624 MOLINA MARTIN, MARIA ELENA. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
12733472 MONTERO ALONSO, MARIA JOSE. 4704 - C.A.P. DE VALLADOLID OESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
50816533 MONTERO FERNANDEZ, MARIA JOSE. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

8795555 MORERA BAÑAS, TOMAS. 2835 - C.A.P. AREA 3. ALCALÁ DE HENA-
RES.

MADRID.

3094342 MUÑIZ GAVILAN, ANGELA. 1603 - C.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.
11403844 NICIEZA GARCIA, MARIA LUISA. 3323 -  HOSPITAL CARMEN Y SEVERO 

OCHOA OCHOA.
CANGAS NARCEA. ASTURIAS.

12742493 PAJARES FERNANDEZ, M. MONTSERRAT. 0906 - C.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
8774088 PEREZ GARCIA, VENANCIO JESUS. 0611 - A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.
7956053 PEREZ HERNANDEZ, FLORA. 3901 - C.A.P. DE SANTANDER. SANTANDER. CANTABRIA.
6212952 PEREZ REDONDO, ASCENSION. 2828 - C.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
7441893 PLATA ALONSO, ANDRES MIGUEL. 3707 - C.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

27496111 RABELL IÑIGO, SUSANA. 3011 - C.A.P. DE MURCIA. MURCIA. MURCIA.
11408514 RIGUEIRA GARCIA, ANA ISABEL. 3313 - C.A.P. DE AVILES. AVI LÉS. ASTURIAS.
12742548 RODRIGUEZ ESCOLAR, CRISTINA. 2828 - C.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
15831828 RUIZ SAN PEDRO, ANA MARIA. 4708 - C.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
16531515 RUIZ-CLAVIJO DIEZ, M. TERESA. 2603 - C.A.P. DE LA RIOJA. LOGROÑO. LA RIOJA.
16574392 SAIZ FERNANDEZ, LUIS CARLOS. 2831 - C.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
24211285 SALAS MARTIN, EDUARDO. 3013 - C.A.P. DE LORCA. LORCA. MURCIA.
24195152 SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO MA-

NUEL.
3012 - C.A.P. DE CARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.

13759309 SANGRADOR RASERO, ANA MARIA. 3901 - C.A.P. DE SANTANDER. SANTANDER. CANTABRIA.
32781908 SASTRE GERVAS, MARIA ISABEL. 3318 - C.A.P. DE ARRIONDAS. ARRIONDAS. ASTURIAS.

810220 SEVILLANO PALMERO, MARIA LUISA. 2822 - C.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
50437737 SIGUIN GOMEZ, RAQUEL. 2831 - C.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.

2221162 SOLORZANO MARTIN, ANA ROSA. 2833 - C.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.
27510714 TORRES GARCIA, RAFAEL M. 0710 - C.A.P. DE IBIZA-FORMENTERA. I BIZA. BALEARES.
25996241 VENTURA LOPEZ, PURIFICACIÓN. 1310 - C.A.P. DE PUERTOLLANO. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.

2071411 VILLAMOR BORREGO, MANUELA. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     

 863 ORDEN SCO/42/2006, de 2 de enero, por la que se 
nombra personal estatutario fijo y se asignan plazas 
de Psicólogos de Atención Primaria.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 («BOE del 10) se convocó 
proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas de 
Psicólogos de Atención Primaria.

Finalizada la fase de selección, se procedió, mediante Orden 
SCO/2408/2004, de 12 de julio («BOE» del 20), a la declaración de 

la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían 
superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/1153/2005, de 7 de abril («BOE» del 29), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 13 de diciem-
bre de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la 
convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de 
la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación, este Minis-
terio resuelve:
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NIF Apellidos y nombre

  
15853234R ALDAZ ARMENDARIZ, JOSE ANTONIO.

6216290B ALVAREZ CARRERO, VIRGINIA.
12698862X ALVAREZ DE MIRANDA GARCIA, MARIA JOSE.
14239382J ALVAREZ MERINO, ANA CRUZ.
50417406A AMADOR SASTRE, BLANCA.
13745408X ARROYO VALIENTE, EVA MARIA.
18012401C BAILIN PERARNAU, M. DEL CARMEN.

8758567Y BAÑOS LOZANO, JULIA.

18007734E BARA GARCIA, EMERITA.
380668H BARRANCO COFIÑO, M. DOLORES.

6539720S BARREIRO LUCAS, ANTONIO JOAQUIN.
13911572E BECERRIL RUIZ, M. TERESA.
5356649H BENITO CANO, TERESA.

13072370K BENITO PUENTE, SONIA MARIA.
10178874V BLANCO BLAS, GERARDO BENITO.
6977858A BLAZQUEZ ANDRADA, MARIA JESUS.

18159825Z BONET LACADENA, M. DOLORES.
73148347K BROC CAVERO, EMILIO.
51603655G BURRUECO ARJONA, JULIA.

8772502A CABELLO GARAY, MARIA JESUS.
6954420W CANDELA MAESTU, M. ROSARIO FATIMA.

22476047X CANOVAS CUENCA, SERGIO.
22901295B CARRION MARTIN, PALOMA.

2705636P CASTRO MASO, ANGELES.
8804160J CAYETANO MATEOS, BLANCA.

18404919C COLLADO GARCIA, M. PILAR.
51444354R DIAZ CURIEL, JUAN.

686994F DOMINGUEZ BIDAGOR, JULIA.
6544585G DOMINGUEZ MAYORGA, MARIA JOSE.

18019959B DOMPER GARANTO, MIGUEL ANGEL.
24824481Y ESPINA JIMENEZ, M. YOLANDA.
3787987W ESTEBAN ARROYO, ANGELICA.

15142936N ESTERRI GASTON, CONCEPCION.
3075073L FELIPE GARCIA-BARDON, MARIA VICTORIA DE.

42945594V FERMOSELLE PATERNA, MARIA DEL CARMEN.
2705030T FERNANDEZ BERMEJO, ANGELES.

70565354C FERNANDEZ BRAVO GOMEZ DIAZ, EVA MARIA.
50029293S FERNANDEZ CALERO, ROSARIO.
10178758Q FERNANDEZ CARBALLADA, M. ESPERANZA.
41392106H FIGUEROLA DIAZ-CANEJA, CARMEN PALOMA.
16528485H FRIAS DEL CAMPO , MARIA ANGELA.
42965274D FUSTER FERRAGUT, ANTONI JOAN.

5620225Z GALLARDO GIL, ROSA.
6973565B GARCIA BERNAL, M. CARMEN.
5213569K GARCIA CANTALAPIEDRA, MARIA PILAR.

13121615T GARCIA GARCIA, ERIKA SYLVIA.
13064969A GARCIA MOJA, LUIS CARLOS.
70634006V GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER.

4541310Y GARCIA SANZ, JOSEFA.
32433257Z GARCIA SOTO, XOSE.
51888073G GARCIA TARDON, SUSANA.
22947161S GOMARIZ ROSIQUE, ASUNCION.

5161834J GOMEZ CASTILLO, MARIA DOLORES.
12237354C GOMEZ MENA, MARIA DEL CARMEN.
51620007A GOMEZ PEREZ, CARMEN.
50407944V GONZALEZ DE VEGA, CARMEN.

9696017E GONZALEZ FRANCO, M. BEGOÑA.
51328199L GONZALEZ GIL, M. DEL PILAR.
14909194L GONZALEZ PUEYO, ANA.
13090460X GRANDE COLLADO, JOSE LUIS.
51604434R HIDALGA RODRIGUEZ, M. FRANCISCA.
51696592K HIGUERAS HORCAJUELO, MARIA DEL PILAR.
51702044E HOZ MARTINEZ, ANGELA DE LA.

1084049J IRAZABAL MARTIN, EMILIO.
11705617C JAMBRINA CALVO, M. CONCEPCION.
22920419E JIMENEZ SOTO, FRANCISCA.
50278741M LASSALETTA GARBAYO, ANGELES.
41733161Y LLORENS BOSCH, JOAN.
17828799G LOBERA NOVOA, CARMEN.
19866115A LOPEZ NAVARRO, MARIA ANGELES.
27457548X LOPEZ SABATER, ROSSANA.
12718300J LOPEZ VILLALOBOS, JOSE ANTONIO.
17440610D MAESTRO PERDICES, LUISA PILAR.
13061188V MARTIN MARTINEZ, MERCEDES.

7828389V MARTIN SANCHEZ, ANGEL MANUEL.
37286184X MARTINEZ GARCIA, SILVIA.
22464524X MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL.
27442892M MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ, CARMEN.
15905629W MAZA GOMEZ, CONCEPCION B. DE LA.

9686436D MERINO BARRAGAN, VICENTE.
8814307V MERINO SANCHIS, M. MERCEDES.
4532690B MOLINA RUIZ, MARIA WENCESLA.

37631317M MONTIEL GARCIA, MARIA ROSA.
73188057X MORA PARDINA, M. TERESA.

11707731 H MOYANO LORENZO, M. ANGELES.

NIF Apellidos y nombre

  

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Psicólogos de 
Atención Primaria, a los aspirantes que superando la fase de selección, 
han sido adjudicatarios de plaza en el proceso de asignación, según deta-
lle que se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden se efectuará en el respectivo Servicio de Salud 
donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.–Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de 
destino de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden, para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá 
en el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al 
servicio activo. En ambos casos este período no será retribuido:

a) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

b) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, que 
no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos establecidos 
o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente pro-
ceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés 
particular como personal estatutario y será declarado en dicha situa-
ción por el Servicio de Salud donde tenga que tomar posesión. No 
obstante, si existen causas suficientemente justificadas así apreciadas, 
previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situa-
ción. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su destino tan 
pronto desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse, alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, números 18-20. 28071-Madrid), dentro del plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden (artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso conten-
cioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-
Administrativo dentro del plazo de dos meses, a contar desde el
día siguiente al de la publicación de esta Orden [artículo 9.a) de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio].

Madrid, 2 de enero de 2006.–La Ministra, P.D. (Orden SCO/
2475/2004, de 8 de julio; «BOE» del 23), la Directora General de 
Recursos Humanos y Servicios Económico Presupuestarios, Consuelo 
Sánchez Naranjo.

ANEXO I

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Fase de provisión

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Especialidad: Psicólogos en Atención Primaria 
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70638232B MUELA CAÑAVERAS, CELESTINO.
41392805G MUÑOZ JIMENEZ, M. JESUS.
50013810B NAVARRO BLANCO, AURORA.
4120200A NOTARIO FERNANDEZ, FRANCISCO MIGUEL.

22607104J OLIVA DEL PINO, JOSEFA.
251199Q ORGAZ ORNA, CARMEN.

13685226L ORTIZ ORIA, MARIA DE LOS ANGELES.
50680366G ORTIZ PEREZ, NELLY.
17155312A PABLO ELVIRA, ANA CRISTINA DE.
71618294C PASCUAL MENENDEZ, JOSEFINA.
72658284L PASCUAL ZABALZA, PILAR.
50930886P PASTOR MARTINEZ, ANANIAS.
50404941G PEREZ BOADELLA, MARIA JUANA.

7760786B PEREZ-CARRO MARTIN, MARIA DOLORES.
76232798B PRIETO ATANASIO, ANTONIO.
45270482L RAMIREZ ROS, MARIA JOSE.
8787188S RANGEL TARIFA, CARMEN.

12202933F REYES LOPEZ, M. CARMEN.
50303894L RIPOLL JARAUTA, FERNANDO.
22455203G RIPOLL SPITERI, M. CARMEN.

1499504L RODRIGUEZ FERNANDEZ, VIRGINIA.

11704515E RODRIGUEZ LOZANO, FELIX.
9306209H RODRIGUEZ MARTIN, MARIA TERESA.
9163992X ROSADO TEXEIRA, CARMEN.
9287343N SACRISTAN MARTIN, MARIA DEL PILAR.

50408190X SAIZ ORIVE, ROSA MARIA.
11711641 H SALVADOR SANCHEZ, ISABEL.
11720977Q SANCHEZ ALIJA, ALBERTO.

686030D SANCHEZ LOPEZ, M. CRISTINA.
9279355M SANCHEZ MARTIN, M. MONTSERRAT.

51971002H SANCHEZ RUIZ, CARMEN.
17209905V SANISIDRO FONTECHA, MARIA CARMEN.
5898186C SICILIA MARTIN, AGUSTIN.
5111402C SIERRA LOPEZ, CARMELO RAIMUNDO.
1371844D SIERRA SANCHEZ, ISABEL.
1112335D SOBREVIELA ARIAS, MARIO.

71114749Z SOTELO MARTIN, EVA MARIA.
42992449K TORRANDELL PIERAS, FRANCISCA MARIA.

7770741F TORRES FONSECA, ENRIQUE ANTONIO.
9743548N VALBUENA ALVAREZ, PILAR.

40860747M VIAPLANA JAIME, JULIA.

NIF Apellidos y nombre

  

NIF Apellidos y nombre

  

ANEXO II

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Fase de provisión

ASIGNACIÓN DE PLAZAS

Especialidad: Psicólogos en Atención Primaria

DNI/Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
15853234 ALDAZ ARMENDARIZ, JOSE ANTONIO. 1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

6216290 ALVAREZ CARRERO, VIRGINIA. 1314 - C.A.P. DE ALCAZAR S.JUAN. ALCAZAR DE SAN JUAN. CIUDAD REAL.
12698862 ALVAREZ DE MIRANDA GARCIA, MARIA 

JOSE.
2827 - C.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.

14239382 ALVAREZ MERINO, ANA CRUZ. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
50417406 AMADOR SASTRE, BLANCA. 2828 - C.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
13745408 ARROYO VALIENTE, EVA MARIA. 3906 - C.A.P. DE TORRELAVEGA. TORRELAVEGA. CANTABRIA.
18012401 BAILIN PERARNAU, M. DEL CARMEN. 1610H - A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.

8758567 BAÑOS LOZANO, JULIA. 0611 - A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.
18007734 BARA GARCIA, EMERITA. 1610H - A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.

380668 BARRANCO COFIÑO, M. DOLORES. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
6539720 BARREIRO LUCAS, ANTONIO JOA-

QUIN.
0503 - C.A.P. DE AVILA. ÁVI LA. AVILA.

13911572 BECERRIL RUIZ, M. TERESA. 0609 - A.PRIMARIA AREA MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.
5356649 BENITO CANO, TERESA. 2826 - C.A.P. AREA 9. LEGANÉS. MADRID.

13072370 BENITO PUENTE, SONIA MARIA. 0906 - C.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
10178874 BLANCO BLAS, GERARDO BENITO. 2404 - C.A.P. DE LEON. LEON. LEON.

6977858 BLAZQUEZ ANDRADA, MARIA JESUS. 1005 - A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.
18159825 BONET LACADENA, M. DOLORES. 1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
73148347 BROC CAVERO, EMILIO. 1610Y - A.P. SECTOR ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
51603655 BURRUECO ARJONA, JULIA. 2826 - C.A.P. AREA 9. LEGANÉS. MADRID.

8772502 CABELLO GARAY, MARIA JESUS. 0611 - A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.
6954420 CANDELA MAESTU, M. ROSARIO 

FATIMA.
1011 - A.PRIMRIA AREA CORIA. CORIA. CACERES.

22476047 CANOVAS CUENCA, SERGIO. 3011 - C.A.P. DE MURCIA. MURCIA. MURCIA.
22901295 CARRION MARTIN, PALOMA. 2827 - C.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.

2705636 CASTRO MASO, ANGELES. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
8804160 CAYETANO MATEOS, BLANCA. 0609 - A.PRIMARIA AREA MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.

18404919 COLLADO GARCIA, M. PILAR. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
51444354 DIAZ CURIEL, JUAN. 2822 - C.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

686994 DOMINGUEZ BIDAGOR, JULIA. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
6544585 DOMINGUEZ MAYORGA, MARIA JOSE. 0503 - C.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.

18019959 DOMPER GARANTO, MIGUEL ANGEL. 1610X - A.P. SECTOR BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
24824481 ESPINA JIMENEZ, M. YOLANDA. 2826 - C.A.P. AREA 9. LEGANÉS. MADRID.

3787987 ESTEBAN ARROYO, ANGELICA. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
15142936 ESTERRI GASTON, CONCEPCION. 1610K - A.P. SECTOR TERUEL. TERUEL. TERUEL.

3075073 FELIPE GARCIA-BARDON, MARIA VIC-
TORIA DE.

1903 - C.A.P. DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJA-
RA.

42945594 FERMOSELLE PATERNA, MARIA DEL 
CARMEN.

0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
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2705030 FERNANDEZ BERMEJO, ANGELES. 4505 - C.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

70565354 FERNANDEZ BRAVO GOMEZ DIAZ, EVA 
MARIA.

1309 - C.A.P. DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

50029293 FERNANDEZ CALERO, ROSARIO. 2835 - C.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
10178758 FERNANDEZ CARBALLADA, M. ESPE-

RANZA.
2835 - C.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.

41392106 FIGUEROLA DIAZ-CANEJA, CARMEN 
PALOMA.

0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.

16528485 FRIAS DEL CAMPO, MARIA ANGELA. 2603 - C.A.P. DE LA RIOJA. LOGROÑO. LA RIOJA.
42965274 FUSTER FERRAGUT, ANTONI JOAN. 0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.

5620225 GALLARDO GIL, ROSA. 0611 - A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.
6973565 GARCIA BERNAL, M. CARMEN. 1008 - A.PRIMARIA AREA NAVAL-

MORAL.
NAVALMORAL DE LA 

MATA.
CACERES.

5213569 GARCIA CANTALAPIEDRA, MARIA 
PILAR.

2823 - C.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.

13121615 GARCIA GARCIA, ERIKA SYLVIA. 0906 - C.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
13064969 GARCIA MOJA, LUIS CARLOS. 0906 - C.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
70634006 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO 

JAVIER.
1314 - C.A.P. DE ALCAZAR S.JUAN. ALCAZAR DE SAN JUAN. CIUDAD REAL.

4541310 GARCIA SANZ, JOSEFA. 2833 - C.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.
32433257 GARCIA SOTO, XOSE. 0906 - C.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
51888073 GARCIA TARDON, SUSANA. 3323 - HOSPITAL CARMEN Y 

SEVERO OCHOA OCHOA.
CANGAS DE NARCEA. ASTURIAS.

22947161 GOMARIZ ROSIQUE, ASUNCION. 3012 - C.A.P. DE CARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
5161834 GOMEZ CASTILLO, MARIA DOLORES. 0203 - C.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

12237354 GOMEZ MENA, MARIA DEL CARMEN. 4708 - C.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
51620007 GOMEZ PEREZ, CARMEN. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
50407944 GONZALEZ DE VEGA, CARMEN. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

9696017 GONZALEZ FRANCO, M. BEGOÑA. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
51328199 GONZALEZ GIL, M. DEL PILAR. 2823 - C.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
14909194 GONZALEZ PUEYO, ANA. 0203 - C.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
13090460 GRANDE COLLADO, JOSE LUIS. 0906 - C.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
51604434 HIDALGA RODRIGUEZ, M. FRANCISCA. 2822 - C.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
51696592 HIGUERAS HORCAJUELO, MARIA DEL 

PILAR.
2822 - C.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

51702044 HOZ MARTINEZ, ANGELA DE LA. 2835 - C.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
1084049 IRAZABAL MARTIN, EMILIO. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

11705617 JAMBRINA CALVO, M. CONCEPCION. 4903 - C.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
22920419 JIMENEZ SOTO, FRANCISCA. 0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
50278741 LASSALETTA GARBAYO, ANGELES. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
41733161 LLORENS BOSCH, JOAN. 0708 - C.A.P. DE MENORCA. MAHON. BALEARES.
17828799 LOBERA NOVOA, CARMEN. 1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
19866115 LOPEZ NAVARRO, MARIA ANGELES. 0708 - C.A.P. DE MENORCA. MAHON. BALEARES.
27457548 LOPEZ SABATER, ROSSANA. 3011 - C.A.P. DE MURCIA. MURCIA. MURCIA.
12718300 LOPEZ VILLALOBOS, JOSE ANTONIO. 3403 - C.A.P. DE PALENCIA. PALENCIA. PALENCIA.
17440610 MAESTRO PERDICES, LUISA PILAR. 1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
13061188 MARTIN MARTINEZ, MERCEDES. 2836 - C.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.

7828389 MARTIN SANCHEZ, ANGEL MANUEL. 3707 - C.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
37286184 MARTINEZ GARCIA, SILVIA. 0710 - C.A.P. DE IBIZA-FORMEN-

TERA.
IBIZA. BALEARES.

22464524 MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL. 3011 - C.A.P. DE MURCIA. MURCIA. MURCIA.
27442892 MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ, CAR-

MEN.
3012 - C.A.P. DE CARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.

15905629 MAZA GOMEZ, CONCEPCION B. DE 
LA.

3901 - C.A.P. DE SANTANDER. SANTANDER. CANTABRIA.

9686436 MERINO BARRAGAN, VICENTE. 4903 - C.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
8814307 MERINO SANCHIS, M. MERCEDES. 0612 - A.PRIMARIA AREA DON BE-

NITO.
DON BENITO. BADAJOZ.

4532690 MOLINA RUIZ, MARIA WENCESLA. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
37631317 MONTIEL GARCIA, MARIA ROSA. 0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
73188057 MORA PARDINA, M. TERESA. 1610X - A.P. SECTOR BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
11707731 MOYANO LORENZO, M. ANGELES. 4903 - C.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
70638232 MUELA CAÑAVERAS, CELESTINO. 1309 - C.A.P. DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
41392805 MUÑOZ JIMENEZ, M. JESUS. 0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
50013810 NAVARRO BLANCO, AURORA. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

4120200 NOTARIO FERNANDEZ, FRANCISCO 
MIGUEL.

4506 - C.A.P. TALAVERA DE LA REI-
NA.

TALAVERA DE LA REINA. TOLEDO.

22607104 OLIVA DEL PINO, JOSEFA. 2828 - C.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
251199 ORGAZ ORNA, CARMEN. 2822 - C.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

13685226 ORTIZ ORIA, MARIA DE LOS ANGELES. 3013 - C.A.P. DE LORCA. LORCA. MURCIA.
50680366 ORTIZ PEREZ, NELLY. 4506 - C.A.P. TALAVERA DE LA REI-

NA.
TALAVERA DE LA REINA. TOLEDO.

17155312 PABLO ELVIRA, ANA CRISTINA DE. 1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
71618294 PASCUAL MENENDEZ, JOSEFINA. 3314 - C.A.P. DE GIJON. GIJON. ASTURIAS.
72658284 PASCUAL ZABALZA, PILAR. 2836 - C.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
50930886 PASTOR MARTINEZ, ANANIAS. 2826 - C.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.
50404941 PEREZ BOADELLA, MARIA JUANA. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
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7760786 PEREZ-CARRO MARTIN, MARIA DOLO-
RES.

2826 - C.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.

76232798 PRIETO ATANASIO, ANTONIO. 0612 - A.PRIMARIA AREA DON BE-
NITO.

DON BENITO. BADAJOZ.

45270482 RAMIREZ ROS, MARIA JOSE. 0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
8787188 RANGEL TARIFA, CARMEN. 0611 - A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.

12202933 REYES LOPEZ, M. CARMEN. 2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
50303894 RIPOLL JARAUTA, FERNANDO. 2835 - C.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
22455203 RIPOLL SPITERI, M. CARMEN. 3011 - C.A.P. DE MURCIA. MURCIA. MURCIA.

1499504 RODRIGUEZ FERNANDEZ, VIRGINIA. 4005 - C.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
11704515 RODRIGUEZ LOZANO, FELIX. 4903 - C.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.

9306209 RODRIGUEZ MARTIN, MARIA TERESA. 3403 - C.A.P. DE PALENCIA. PALENCIA. PALENCIA.
9163992 ROSADO TEXEIRA, CARMEN. 1005 - A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CÁCERES.
9287343 SACRISTAN MARTIN, MARIA DEL 

PILAR.
1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

50408190 SAIZ ORIVE, ROSA MARIA. 2823 - C.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
11711641 SALVADOR SANCHEZ, ISABEL. 0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
11720977 SANCHEZ ALIJA, ALBERTO. 1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

686030 SANCHEZ LOPEZ, M. CRISTINA. 1006 - A.PRIMARIA AREA PLASEN-
CIA.

PLASENCIA. CACERES.

9279355 SANCHEZ MARTIN, M. MONTSERRAT. 1610A - A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
51971002 SANCHEZ RUIZ, CARMEN. 2823 - C.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
17209905 SANISIDRO FONTECHA, MARIA CAR-

MEN.
1610B - A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

5898186 SICILIA MARTIN, AGUSTIN. 1310 - C.A.P. DE PUERTOLLANO. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
5111402 SIERRA LOPEZ, CARMELO RAIMUNDO. 0203 - C.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
1371844 SIERRA SANCHEZ, ISABEL. 2829 - C.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
1112335 SOBREVIELA ARIAS, MARIO. 1903 - C.A.P. DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJA-

RA.
71114749 SOTELO MARTIN, EVA MARIA. 3403 - C.A.P. DE PALENCIA. PALENCIA. PALENCIA.
42992449 TORRANDELL PIERAS, FRANCISCA 

MARIA.
0709 - C.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.

7770741 TORRES FONSECA, ENRIQUE ANTO-
NIO.

2832 - C.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.

9743548 VALBUENA ALVAREZ, PILAR. 2404 - C.A.P. DE LEON. LEON. LEON.
40860747 VIAPLANA JAIME, JULIA. 1610H - A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.
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CONSEJO DE SEGURIDAD 
NUCLEAR

 864 RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2005, del Con-
sejo de Seguridad Nuclear, por la que se aprueba la 
relación de funcionarios del Cuerpo Técnico de Segu-
ridad Nuclear y Protección Radiológica.

En aplicación de lo dispuesto en los artículos 34.11 y 57 del Real 
Decreto 1157/1982, de 30 de abril, por el que se aprueba el Esta-

tuto del Consejo de Seguridad Nuclear, esta Presidencia, oído el 
Consejo, ha resuelto aprobar la relación circunstanciada de funcio-
narios del Cuerpo Técnico de Seguridad Nuclear y Protección 
Radiológica, referida al 30 de junio de 2005.

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la Secreta-
ría General, proponiendo las modificaciones oportunas, en el plazo 
de quince días hábiles, contados desde la fecha de publicación de la 
citada relación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 11 de noviembre de 2005.–La Presidenta, María-
Teresa Estevan Bolea.

Sr. Secretario General. 


